
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/394/22 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art 211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. Dz. U z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692,  poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  168.659,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące  o kwotę  168.659,00 zł. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  168.659,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  o kwotę  33.659,00  zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę   135.000,00  zł. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach  Nr XXXII/303/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

dochodów 

Zwiększe- 
nie 

dochodów 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.000,00 161.037,00 

80115 Technika 
 w tym: 7.000,00 160.000,00 
Dochody bieżące 7.000,00 160.000,00 
Wpływy z usług- § 0830 7.000,00  

 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów- § 0840  160.000,00 
80120 Licea ogólnokształcące 

w tm:  1.037,00 

Dochody bieżące  1.037,00 

 

 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- § 0950  1.037,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
SPOŁECZNEJ  44.622,00 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w tym:  44.622,00 

Dochody bieżące  44.622,00 

 

 
Wpływy z różnych dochodów- § 0970  44.622,00 

855  RODZINA 123.000,00 93.000,00 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 123.000,00 93.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9037



w tym: 
Dochody bieżące 123.000,00 93.000,00 
Wpływy z usług- § 0830  93.000,00 

 

Wpływy z różnych dochodów- § 0970 123.000,00  
OGÓŁEM: 
w tym: 130.000,00 298.659,00 
Dochody bieżące 130.000,00 298.659,00 
Dochody majątkowe 0,00 0,00 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej: 

Dział Roz- 
dział Treść 

Zmniejsze- 
nie 

wydatków 
Zwiększe- 

nie wydatków 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 837,28  
75020 Starostwa powiatowe 

w tym: 837,28  
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 837,28  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 837,28  

 
 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 837,28  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.000,00 162.847,00 
80115 Technika 

w tym: 4.140,00 161.171,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 4.140,00 26.171,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 4.140,00 26.171,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek  
budżetowych 4.140,00 26.171,00 

B. Wydatki majątkowe, w tym:  135.000,00 

 

Zakupy inwestycyjne  135.000,00 
80117 Szkoły branżowe I i II stopnia 

w tym: 2.860,00 639,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 2.860,00 639,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 2.860,00 639,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 2.860,00 639,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
w tym:  1.037,00 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  1.037,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  1.037,00 

 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  1.037,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 7.500,00  
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pięlęgnacyjno-opiekuńcze 

w tym: 7.500,00  
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 7.500,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 7.500,00  

 
 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 7.500,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  22.122,00 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  22.122,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9037



w tym: 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  22.122,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:  22.122,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12.373,00 

 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych  9.749,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  
SPOŁECZNEJ   837,28 

85395 Pozostała działalność 
w tym:  837,28 
A. Wydatki bieżące 
w  tym:  837,28   

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  837,28 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1.810,00  
85410 Internaty i bursy szkolne 

w tym: 1.810,00  
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 1.810,00  
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 1.810,00  

 
 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1.810,00  

OGÓŁEM: w tym: 17.147,28 185.806,28 
A. Wydatki bieżące 
w  tym: 17.147,28 50.806,28 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 17.147,28 49.969,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12.373,00 
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 17.147,28 37.596,00 
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  837,28 

 

 

B. Wydatki majątkowe  135.000,00 

3. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9037



Załącznik do uchwały Nr XLIII/394/22 
Rady Powiatu w Wadowicach 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ  890.515,55  
60014 Drogi publiczne powiatowe  890.515,55  

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

505.000,00     

dotacje celowe-inwestycyjne 385.515,55  
630  TURYSTYKA   25.000,00 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki   25.000,00 

 
  

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 25.000,00 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  120.000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   120.000,00    dotacje celowe-inwestycyjne  120.000,00 

755  WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI   192.060,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna   192.060,00 

   
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom 

 192.060,00 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   6.703.424,34 

80115 Technika   3.118.680,00 
  dotacje podmiotowe  3.118.680,00 

80116 Szkoły policealne   19.505,00 
  dotacje podmiotowe  19.505,00 

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia   2.274.586,00 

  dotacje podmiotowe  2.274.586,00 
80120 Licea ogólnokształcące   958.956,00 

  dotacje podmiotowe   958.956,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe   103.946,00 

  dotacje podmiotowe  103.946,00 

 

80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach  i 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 

  171.368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9037



ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej  
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

  dotacje podmiotowe  171.368,00 
80195 Pozostała działalność   56.383,34 

  dotacje podmiotowe  56.383,34 
851  OCHRONA ZDROWIA  5.296.369,35 1.339,20 

85111 Szpitale ogólne  5.296.369,35  
  dotacje celowe-inwestycyjne 5.296.369,35  

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

  1.339,20 

 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom  

 1.339,20 

852  POMOC SPOŁECZNA   2.623.118,00 
85202 Domy pomocy społecznej   2.623.118,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 2.623.118,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

 18.742,00 358.658,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

 18.742,00 358.658,00  
  dotacje  podmiotowe  18.742,00 358.658,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  320.000,00 4.440.368,00 

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka   3.372.400,00 

  dotacje podmiotowe  3.372.400,00 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego  320.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

320.000,00  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze   1.067.968,00 

 

  dotacje podmiotowe  1.067.968,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 150.000,00 98.000,00 

92116 Biblioteki  150.000,00  

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego  

150.000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9037



  
dotacje celowe (bieżące ) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom 

 30.000,00 

92195 Pozostała działalność   68.000,00 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 68.000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   65.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej   65.000,00 
 

  
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom  

 65.000,00 

OGÓŁEM :  6.675.626,90 14.626.967,54 
w tym:    
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  18.742,00 11.502.450,34 
Dotacje celowe  6.656.884,90 3.124.517,20 
w tym:    
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  975.000,00 3.004.517,20 
dotacje celowe inwestycyjne  5.681.884,90 120.000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

mgr Zofia Kaczyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-27T14:15:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




